Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Contrato nº 023/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 030/2022. CONTRATADO: TCA SOLUÇÕES E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA –

EPP. ASSINATURA: 15/07/2022. O objeto do presente contrato é a realização de

estudo de investigação ambiental confirmatória para continuidade do plano de

encerramento do vazadouro de resíduos sólidos do município de Tuiuti, com base

no escopo de serviços contido no estudo de avaliação ambiental preliminar

elaborado pela divisão de agricultura e meio ambiente e aprovado pelo órgão

ambiental estadual e nos termos das especificações constantes deste edital e em

seus anexos. Valor: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). MODALIDADE:

Tomada de Preços.

CONTRATO: Contrato nº 024/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 025/2022. CONTRATADO: JASON ALVES DE ALBUQUERQUE. ASSINATURA: 15/07/2022.
O presente contrato tem por objeto contratação de oficinas de CAPOEIRA conforme

plano de trabalho integrante desta Chamada Pública nº 002/2022. Valor: R$ 100,00

(cem reais) por hora de trabalho executado. MODALIDADE: Chamada Pública.

CONTRATO: Contrato nº 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 025/2022. CONTRATADO: FATIMA APARECIDA TREVIZAN PAES LEME. ASSINATURA:
15/07/2022. O presente contrato tem por objeto contratação de oficinas de

ARTETERAPIA conforme plano de trabalho integrante desta Chamada Pública nº 002/2022.

Valor: R$ 100,00 (cem reais) por hora de trabalho executado. MODALIDADE: Chamada

Pública.

CONTRATO: Contrato nº 026/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 025/2022. CONTRATADO: FABRÍCIO DE OLIVEIRA BUENO. ASSINATURA: 15/07/2022.
O presente contrato tem por objeto contratação de oficinas de AULAS DE MÚSICA:

VIOLINO conforme plano de trabalho integrante desta Chamada Pública nº 002/2022.

Valor: R$ 100,00 (cem reais) por hora de trabalho executado. MODALIDADE: Chamada

Pública.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 020/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 034/2021. CONTRATADO: ENEAS BATONI LOPES ROZA. ASSINATURA:

19/07/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze)

meses, tendo assim o seu início em 19 de julho de 2022 e seu término em 18 de

julho de 2023. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 11,73%

passando para R$ 4,74 (Quatro reais e setenta e quatro centavos) em razão da

justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

Tuiuti, 05 de agosto de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito